
 

 
Mateřská škola a základní škola speciální Diakonie ČCE Praha      Tel.: 733 797 309 
V Zápolí 21/1250, 141 00 Praha 4 - Michle        ID datové schránky: xbymcxs 
IČ: 71197630                   E-mail: info@skoladiakonie.cz 
Bank. spojení:134823379/0800        Web: www.skolapraha.diakonie.cz 

 

 
 
 
 
 

ŽÁDOST O SNÍŽENÍ ŠKOLNÉHO  
ze sociálních důvodů 

 

Žádám o snížení školného u mého syna/dcery ………………………………… z důvodu/ů: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na období od: ……………………  do: ………………………… 

Nedílnou součástí žádosti je čestné prohlášení o příjmech a pobíraných dávkách a jejich 

doložení. 

Beru na vědomí, že na snížení školného není žádný právní nárok a náleží pouze na rozhodnutí 

ředitele školy Mateřské školy a základní školy speciální Diakonie ČCE Praha. 

  

 

V …………. dne……………        ……………………….  

 jméno a příjmení, podpis 

 

 

 

 

 

mailto:info@skoladiakonie.cz


 
 
 
 
  

 

 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PŘÍJMECH  
A POBÍRANÝCH DÁVKÁCH V RODINĚ 

 

Čestně prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

Jméno toho z rodičů, který pobírá sociální dávky. 

 

…………………………………………………. rodné číslo .................................... 

 

1. Příspěvek na péči            .................................... Kč 

2. Příspěvek na bydlení     .................................... Kč 

3. Sociální příplatek     .................................... Kč 

4. Rodičovský příspěvek    .................................... Kč 

5. Podpora v nezaměstnanosti u členů domácnosti .................................... Kč 

 

Další ostatní příjmy a dávky: 

 

6. Doplatek na bydlení      .................................... Kč 

7.  Příspěvek na živobytí     .................................... Kč 

8.  Výživné (alimenty)     .................................... Kč 

9.  Plat (mzda) členů domácnosti    .................................... Kč 

10. Ostatní pravidelné příjmy    ………………………  Kč 

     

 

 

 

V ……….... dne…………                 ………………………….......... 

        jméno a příjmení, podpis 


